1

重庆太极〔2012〕24号                   签发人：白礼西

关于重庆太极医药研究院本部

机构设置及人事任免等相关事宜的通知

各公司、厂：

根据集团公司“双优”工作要求，经研究决定，现对重庆太

极医药研究院（以下简称太极研究院）本部机构设置及人事任命

等相关事宜通知如下：

一、机构设置

1、撤销集团公司科研一处、科研二处、医学研究处，其工作

职能并入太极研究院。

2、北京产品设计中心工作职能并入太极研究院。

3、重庆太极医药研究院本部下设化学部、中药部、医学部、

综合部。具体机构设置和人员编制见附表。

二、人事任免

1、秦少容同志兼任太极研究院院长，不再担任副院长职务。

2、冯燕丽同志兼任太极研究院副院长和化学部部长，不再担

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 2

任科研一处处长职务。

3、卿玉玲同志兼任太极研究院副院长和中药部部长，不再担

任科研二处处长职务。

4、郑飞鸣同志兼任太极研究院副院长和医学部部长，不再担

任医学研究处处长职务。

5、黄静、赵洁同志兼任太极研究院副院长, 赵洁同志不再兼

任太极研究院常务副院长职务。

6、聘任卢苇同志为化学部部长助理，不再担任科研一处注册

部部长职务。

7、聘任杨巧巧同志为中药部部长助理，不再担任科研二处处

长助理职务。

8、聘任孙克宏同志为医学部副部长，不再担任医学研究处副

处长职务。

9、聘任胡莉同志为综合部副部长。不再担任科研二处副处长

职务。

10、聘任李慧慧同志为化学部项目科科长，不再担任科研一

处审评部部长职务。

12、聘任赵嘉将同志为中药部项目科科长，不再担任科研二

处综合管理科科长职务。

13、聘任张娅同志为医学部项目一科科长，不再担任医学研

究处医学一部部长职务。

14、聘任张颖同志为医学部项目二科科长，不再担任医学研

究处医学二部部长职务。

15、聘任肖坤全同志为综合部管理科科长，不再担任科研一

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 3

处管理科科长职务。

16、聘任夏芳同志为综合部北京产品设计中心副主任，享受

集团公司科长待遇。

17、邱晓莉同志不再担任太极研究院办公室副主任职务，另

有任用。

三、人员调整

1、科研一处汪潜、辛龙涛同志调太极研究院化学部项目科工

作。

2、科研二处胡林峰、桑勤同志调太极研究院中药部项目科工

作。

3、医学研究处曾献雯、胡筱同志分别调太极研究院医学部项

目一科和二科工作。

4、李张宇同志调整到太极研究院综合部项目科工作。

以上人员人事、工资关系暂保留不变，工资待遇按原标准执

行。

四、太极研究院岗位职责由集团管理处牵头在本文下发一个

月内审核报批，另行发文。

附件：1、重庆太极医药研究院本部机构设置及人员编制

2、太极医药研究院机构设置及定岗定员表

二〇一二年八月一日

主题词：机构设置  人事任免 通知

重庆太极实业（集团）股份有限公司     2012年 8月 7日印发

  拟稿：聂幽                           校核：聂幽

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 4

附件 1

重庆太极医药研究院本部机构设置及人员编制
部门 科室/职务 编制

院长 1
班子成员

副院长 5

部长（兼） 1

部长助理 1

科长 1
化学部

项目科
科员 2

部长（兼） 1

部长助理 1

科长 1
中药部

项目科
科员 2

部长（兼） 1

副部长 1

科长 1
项目一科

科员 1

科长 1

医学部

项目二科
科员 1

部长 1

副部长 1

科长 1
管理科

科员 1

综合部

北京产品设计中心副主任 1

合计

4 部、5 科，总计 27 人

班子 6 人、部长 4 人（3 人兼任）、副部长 2 人、部长

助理 2 人、科长 6 人、科员 7 人

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 5

附件 2

太极医药研究院机构设置及定岗定员表
处（部）室 机构设置及定岗定员

院级 院长：秦少容    副院长：冯燕丽 卿玉玲 郑飞鸣 黄静 赵洁

太极医药

研究院

（5科 23

人）

部室

设置

化学部：冯燕丽（兼部长） 卢苇（兼部长助理） 李慧慧（项

目科科长） 科员：汪潜 辛龙涛

中药部：卿玉玲（兼部长） 杨巧巧（部长助理） 赵嘉将（项

目科科长） 科员：胡林峰 桑勤

医学部：郑飞鸣（兼部长） 孙克宏（副部长） 张娅（项目一

科科长）科员：曾献雯  张颖（项目二科科长）科员：胡筱

综合部：胡  莉（副部长） 肖坤全（项目科科长）科员：李

张宇 夏芳（北京产品设计中心副主任 ）

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn